
 

420.000 vč DPH, elektronický systém umožňující bezplatné i placené poskytování. Není možná nabíječka ALE po 

zaplacení se v boxu pustí elektřina do zásuvky 220 a USB, takže pokud má cyklista nabíječku s sebou, může si nabíjet 

kolo, telefon a apod. Dodává bikesafebox.cz 

 

 

 

 

400.000 vč DPH, elektronický systém umožňující bezplatné i placené poskytování, aplikace pro zjišťování obsazenosti, 

umí i lítačku na MHD. POZOR cena je za 3 boxy obrázek je ilustrativní, ale samotný box není tak drahý. Nabíječka 

elektrokol jednorázově pro všechny boxy 80.000, zda je v boxu jiná elektřina nevíme. Dodává bikebox.cz 

 



 

Cena za 3 boxy 333.000 vč. DPH elektronický systém umožňující bezplatné i placené poskytování, aplikace pro 

zjišťování obsazenosti. Nabíječka elektrokol jednorázově pro všechny boxy 80.000, zda je v boxu jiná elektřina nevíme. 

Dodává bikebox.cz 

 

 

 

 

135.000 vč. DPH zámek na mince, mince se vrátí po opuštění a uzamčení prázdného boxu. Nelze elektronicky, nelze 

nabíječky. Nelze placeně. Dodává vsepromesta.cz. 



 

115.000 vč. DPH od MEXTA, jen pro informaci. Jsou na klíč, který musí mít člověk u sebe, nebo si ho někde vyzvednout 

– nepraktické. Dodává MEXTA 

 

92.000 vč DPH za tři kusy. Zámek na mince, mince se vrátí po opuštění a uzamčení prázdného boxu, nebo elektronický, 

kde si uživatel zadá kód. Není specifikováno, zda je cena za variantu s elektronickým zámkem, spíše ne. U 

elektronického zámku pouze 4 místný kód (ale když stačí na platební kartu 😊 ) Nabíječku nenabízejí. Dodává 

NERADisplays. 

Veškeré zde uvedené ceny jsou ze srpna 2024 a jsou pouze orientační. 


